
DIAMO x Bobcat 1/4 

KUPNÍ   SMLOUVA č. KS- PMX/203/2017 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

Bobcat CZ, a.s.  

Cukrovarská 883 , 196 00 Praha 9 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B , vložka 6855 

zastoupená Ing. Radkem Horským - členem představenstva 

IČ: 26212340, DIČ: CZ26212340   

bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

na straně jedné  (dále jen „prodávající“) 

 

a 

 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
    č. ú. xxxxxxxxxxxx 
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

na straně druhé  (dále jen „kupující“) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka Minibagru Bobcat E19 v následujícím vy-
bavení : 

Sada 2ks gumových pásů šíře 230 mm, hydraulicky roztažitelný podvozek 980 mm – 
1360 mm, nastavitelné sedadlo řidiče, bezpečnostní pás, prosklená uzamykatelná kabi-
na podle normy ROPS a TOPS s topením, větráním a filtrací vzduchu, čelní přídavná 
hydraulika, pracovní osvětlení na rámu a výložníku, hydraulicky ovládaná radlice š.980 
mm s dvěmi nástavci o délce 190 mm, dvě pojezdové rychlosti, prodloužená násada, 



DIAMO x Bobcat 2/4 

(dále též jako „Stroj“) 1x Návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, prohlášení o sho-
dě, (dále též jako „Stroj“). 

 

Specifikace Stroje: 

ks kat. č.    název                                      cena  v Kč 

1 M5522#100                          stroj Bobcat E19  v.č. AWMM13424 ve výše uvedené výbavě 

1     prosklená kabina s topením a větráním 
1     bezklíčové startování kodem 
1     rádio bobcat s reproduktory 
1     prodloužená násada včetně protizávaží 
1     prodloužená radlice 
1 106208    mechanické rychloupínací zařízení Lehnhoff MS 01  

1 7158364TRIGA 1000-5954 lžíce se zuby šíře 30 cm na Lehnhoff MS 01  

1 7158379TRIGA 1001-9351 lžíce se zuby šíře 50 cm na Lehnhoff MS 01   

Kupní cena sestavy bez DPH 21%                     675 000,- 

21 % DPH                        141 750,- 

Kupní cena sestavy Stroje celkem včetně DPH:                    816 750,- 

II. Doba plnění 

1. Dodávka bude realizována: do 10 pracovních dnů od podepsání smlouvy oběma stra-
nami. 

III. Místo plnění, způsob dodání 

1. Dodací podmínka: DIAMO, s. p., o. z. SUL Příbram, pracoviště š. č. 16, obec Háje u 
Příbrami 

 

IV. Cena zboží a platební podmínky 

1. Cena dodávky zboží je uvedena v českých korunách (CZK) a je dohodnuta následovně: 

cena zboží (viz čl. I):       675 000, - Kč bez DPH   

2. K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 
DPH, v platném znění. 

3. Cena za zboží je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady včetně zaško-
lení obsluhy. 

4. Právo na fakturaci vzniká dnem plnění, tj. dnem převzetí zboží. Kupující fakturu uhradí 
ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti daňového dokla-
du dle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění; v opačném 
případě bude vrácena k doplnění s tím, že lhůta splatnosti běží od doručení doplněné 
faktury. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění. Fakturu lze za-
slat elektronicky na: xxxxxxxxxxxxxx 

V. Garanční podmínky 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku dle záručních podmínek, které jsou nedílnou 

součástí této kupní smlouvy.  



DIAMO x Bobcat 3/4 

VI. Ostatní ujednání - sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání dle čl. III vzniká kupujícímu právo 
účtovat smluvní pokutu  ve výši 0,05% z ceny dle čl. V.1. za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti; rozhodující pro stanovení data uhrazení je den odepsání částky z účtu kupu-
jícího. 

3. V případě prodlení se servisní činností, případně opravou zboží dle čl. VI., odst. 3, del-
ším než jeden měsíc, si může kupující zajistit servisní činnost, případnou opravu zboží 
u jiného dodavatele bez dopadů na záruční podmínky. Prodávající je povinen uhradit 
kupujícímu případně vzniklé náklady na základě faktury vystavené kupujícím se splat-
ností 15 dnů od doručení faktury. 

VII. Podstatné porušení smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 občanského zákoníku pokládají 
za podstatné porušení smluvní povinnosti zakládající možnost odstoupení od smlouvy: 

a) prodlení s dodáním kompletního zboží, tj. zboží specifikovaného v čl. II. a čl. IV., 
odst. 2. této smlouvy o více než 14 dnů; 

b) prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 14 dnů. 

VIII. Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran; 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy, pokud dojde k jejímu podstatnému poru-
šení podle čl. VIII. této smlouvy. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písem-
ného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany 
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky včetně smluvních pokut, na které 
vznikl nárok. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslova-
ných dodatků odsouhlasených oběma stranami. 

2. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. 

3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky. 

4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu. 

5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzaví-
rána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. (o registru smluv).  



DIAMO x Bobcat 4/4 

7. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění 
do ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním úda-
jů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.  

 

 

Příloha č. 1: Záruční podmínky 

 

V Příbrami dne     V Praze dne 

 

Za DIAMO, s.p.,o.z. SUL    Za Bobcat CZ, a.s. 

 

 

………………………………………..   ………………………………….. 

Ing. Zbyněk Skála               Ing. Radek Horský 

vedoucí odštěpného závodu    člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


